
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 tj.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się zmianę w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Tuczępy 

§ 2 
W Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy wprowadza się zmianę 

1. Kościół parafialny p.w. Św Jana Chrzciciela w Tuczępach dotychczasowy nr A-79, obecny 
nr A.79/1, 

2. Teren dawnego cmentarza przykościelnego – wpisany do rejestru zabytków decyzją ŚWKZ 
w Kielcach z dnia 03.11.2020 r. pod nr A.79/2. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Tuczępy 
/-/mgr Jacek Wilk 


